
 
UCHWAŁA Nr XXXI/262/06 

 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 września 2006 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XVIII/123/2000 Rady Gminy Mieścisko z dnia  

25 września 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i 

przedszkolach prowadzonych przez Gminę Mieścisko. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami ) oraz art. 42 ust. 7 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. Nr 97 poz. 674 z 2006 r.) 

Rada Gminy w Mieścisku uchwala , co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale nr XVIII/123/2000 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25 września 2000 r. w sprawie 

szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Mieścisko dodaje się § 3 a w brzmieniu: 

„Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin pedagoga szkolnego wynosi 26 godzin.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XXXI/262/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 września 2006 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XVIII/123/2000 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25 

września 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i 

przedszkolach prowadzonych przez Gminę Mieścisko. 

 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami, albo na ich rzecz, 

nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć ustala art. 42 ust 3 Karty Nauczyciela. 

W tabeli tej nie ma jednak ustalonego tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami 

lub wychowankami dla pedagoga zatrudnionego w szkole. 

Dla stanowisk nie wymienionych w/w art., tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych ustala organ prowadzący szkołę (art. 42 ust 

7 pkt 3 Karty Nauczyciela) po uzyskaniu opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione. 

 


